
Smlouva o zajištění komplexního servisu  
 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Smluvní strany 

 
Objednatel:  Šumperské sportovní areály s.r.o. 

Adresa:  Lidická 2819/81, 787 01 Šumperk 

Zastoupený:  Ing. Miroslav Pospíšil, jednatel 

IČ:  27786781 

DIČ:  CZ27786781 

Bankovní spojení:  ČSOB, Šumperk 

Číslo účtu:  212399201/0300 

Vložka:   zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29668 

  

 

Zhotovitel:   SELECT SYSTEM, s.r.o.  

Adresa:   Gen. Svobody 17/2, 787 01 Šumperk 

Zastoupený:   Jaroslav Hrubý, jednatel 

IČ:   25382292 

DIČ:   CZ25382292 

Bankovní spojení:   ČSOB, Šumperk 

Číslo účtu:   126331112/0300 

Vložka:  zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17092 

 
 

 

Předmět smlouvy 

 

Článek 1 
 

1. Smluvní strany uzavírají smlouvu na zajištění komplexního servisu, jehož dílčí součásti jsou: 

 

                   - Správa a konfigurace routerů, switchů, telefonů a wifi dle objednávky objednatele 
 

 

Časové plnění smlouvy 

 

Článek 2 

 
1. Smlouva na komplexní servis dle článku 1 se uzavírá na dobu neurčitou 

 

2.    Servis bude prováděn dle potřeb objednatele, a to na základě jeho objednávky 

 
     

Místo plnění smlouvy 

 

Článek 3 

 
Místem plnění této smlouvy jsou objekty objednatele Krytý bazén Aquatol, v nichž se nachází zařízení, na 

kterém bude zajišťován komplexní servis dle článku 1 této smlouvy. 

 

 



Cenové, platební a předávací podmínky   
 

Článek 4 
 

1. Cena za předmět smlouvy dle článku 1 je stanovena za každou započatou hodinu práce: 

- standardní:            500,- Kč bez DPH/hodinu 

- nástup o víkendech a svátcích:             800,- Kč bez DPH/hodinu 

 

2. Objednatel a pracovník objednatele, který pracovní úkon objednal, protokolárně převezme předmět plnění 

smlouvy dle článku 1 na místě plnění smlouvy dle článku 3. 

 

3. Zhotovitel vždy po ukončení kalendářního měsíce vystaví daňový doklad – fakturu ve výši 100% ceny 

předmětu plnění. 

 

4. Splatnost faktur je deset (10) dnů ode dne doručení objednateli.  
 

 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

Článek 5 
 

1. Komplexní servis dle článku 1 bude prováděn podle standardních podmínek zhotovitele, tj. nástup na opravu 

po ohlášení závady (8.00 až 18.00 hodin) v pracovních dnech do 24 hodin, v mimopracovních dnech do 48 

hodin. 

 

2. Objednatel bude objednávat komplexní servis dle článku 1 telefonicky na čísle 583 221 200. Objednatel a 

zhotovitel se dohodnou na případných jiných způsobech objednávání komplexního servisu. 
 

 

Článek 6 

 
1. Zhotovitel se zavazuje včas upozornit objednatele na nové možnosti technického řešení. 

 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost v podobě potřebných údajů nebo konzultací při 

komplexním servisu dle článku 1. Objednatel umožní zhotoviteli přístup na místo plnění smlouvy dle článku 

3. 
 

 

Článek 7 
 

Smluvní strany se zavazují: 

 

1. Udržet v tajnosti všechny   informace a know-how, které o druhé straně při jednání o této a budoucích 

smlouvách a při jejich realizaci získají. 

 

2. Považovat za důvěrné všechny materiály týkající se předmětů budoucích smluv včetně úprav softwarových 

produktů a nesdělovat je dalším osobám žádným způsobem bez písemného souhlasu druhé strany. 

 

3. Dodržovat mlčenlivost i o skutečnostech, které se dozvědí o druhé straně i před uzavřením této smlouvy. 

 

 

Článek 8 

 
1. Porušení povinností uvedených v článcích 4 až 6 této smlouvy bude považováno za podstatné porušení 

smluvních povinností a může se stát důvodem k odstoupení od smlouvy. 

 



2. Porušení povinností uvedených v bodu 7 této smlouvy se může stát důvodem k okamžitému odstoupení od 

smlouvy. 

 

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že zhotovitel opakovaně nepředá sjednané práce 

v požadované kvalitě nebo v dohodnutém termínu, případně závažným způsobem poruší podmínky pro práci 

v prostorách objednatele.  

4. Výpověď smlouvy musí být písemná. Výpovědní lhůta je 30 dnů a běží ode dne následujícího po dni, kdy 

byla výpověď doručena druhé smluvní straně 

 

Obecná a závěrečná ustanovení 

 

Článek 9 

 
1. Veškerá svá práva a povinnosti z této a budoucích smluv vyplývající není zhotovitel nebo jeho právní 

nástupce oprávněn převést na jakékoliv další právnické nebo fyzické osoby.  

 

2. Zhotovitele bude při jednání s objednatelem zastupovat: Jaroslav Hrubý 

 

3. Objednatele bude při jednání se zhotovitelem zastupovat: Milan Jurčíček 

 

4. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou podchyceny v této smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost a každá smluvní strana 

obdrží jeden z nich. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejnění v plném 

rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
 

 

 V Šumperku dne: V Šumperku dne:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ______________________ _______________________ 
 

 Ing. Miroslav Pospíšil Jaroslav Hrubý 

   


